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Informacja prasowa 

  Warszawa, 16 lutego 2015 r. 

Poznaj ubezpieczenie podróży UNIQA 

 Nowe elastyczne ubezpieczenie podróży „Radość odkrywania” 

 Specjalny pakiet narciarski  

 Ubezpieczenie w sprzedaży on-line na www.uniqa24.pl, również w wersji na 

urządzenia mobilne 

Od lutego 2015 r. w UNIQA kupić można nowe ubezpieczenie turystyczne, używając tabletu, 

smartfona lub wchodząc na stronę www.uniqa24.pl. Zakres polisy „Radości odkrywania” można 

wybrać samemu. Oferta obejmuje wiele usług assistance, które są przydatne podczas wyjazdu na 

narty.  

Nowe ubezpieczenie obejmuje zakresem zarówno standardowe zdarzenia (np. wizyta u lekarza w czasie 

pobytu za granicą), jak również wiele dodatkowych świadczeń, takich jak np. przedłużenie ochrony w 

sytuacjach nagłych, pomoc finansową, pomoc tłumacza czy dla sportowców m.in. zwrot kosztów wynajmu 

zastępczego sprzętu sportowego lub organizacja i pokrycie kosztów konsultacji medycznej na terytorium RP. 

 „Radości odkrywania” pokrywa również koszty: 

 leczenia związane z nagłym zaostrzeniem chorób przewlekłych, 

 leczenia chorób tropikalnych, 

 związane z niespodziewanym atakiem terrorystycznym do którego doszło w czasie podróży 

zagranicznej. 

Ubezpieczający może sam zdecydować od skutków jakich zdarzeń chce być chroniony. Do wyboru ma: 

 10 ryzyk dodatkowych,  

 3 różne pakiety assistance  

 Sumę ubezpieczenia, na jaką chce się ubezpieczyć. Suma ta w kosztach leczenia wynosi nawet pół 

miliona złotych. 
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- Czas ferii dobiega końca, ale wciąż wielu z nas planuje wyjazd na narty. Ubezpieczenie w UNIQA, oprócz 

standardowego zakresu ochrony, zagwarantuje zwrot kosztów uszkodzonego sprzętu narciarskiego lub 

wynajmu zastępczego, a nawet niewykorzystanego karnetu narciarskiego – mówi Marek Piętka, dyrektor 

Departamentu Ubezpieczeń Osobowych w UNIQA.  

Ubezpieczony może też liczyć na organizację i pokrycie kosztów pourazowej rehabilitacji w Polsce. Usługi 

assistance obejmują również przedłużenie ochrony ubezpieczenia w sytuacjach nagłych, opiekę nad dziećmi 

i niepełnosprawnymi towarzyszącymi ubezpieczonemu za granicą czy pokrycie kosztów zakwaterowania i 

wyżywienia w przypadku upadłości biura podróży. Opieką objęte są także domowe zwierzęta zabierane w 

podróż zagraniczną. 

W zakres ubezpieczenia „Radość odkrywania” wchodzi kontynuacja leczenia powypadkowego w Polsce, w 

tym m.in. badania i zabiegi operacyjne, dojazd i honorarium pielęgniarki, organizacja rehabilitacji, 

wypożyczenie lub zakup sprzętu rehabilitacyjnego oraz opieka psychologa. 

Ubezpieczenie mogą nabyć osoby w każdym wieku wyjeżdzające w podróż zagraniczną na stałe, kilka razy 

w roku lub na krótko. Rodziny, dzieci, ucząca się młodzież oraz studenci otrzymują specjalne zniżki. 

Podobnie jak ci, którzy kontynuują bezszkodową polisę podróżną.  

Ubezpieczenie można kupić u agentów lub przez Internet na www.uniqa24.pl, gdzie znajdują się 

szczegółowe informacje o ofercie. Aby kupić ubezpieczenie przez Internet wystarczy kilka prostych kroków. 

Należy podać liczbę podróżujących, przedział czasowy, kierunek podróży oraz jej charakter. Nie bez 

znaczenia jest, czy wybieramy się na urlop typowo wypoczynkowy, czy może będziemy podczas wyjazdu 

aktywnie uprawiać sport lub pracować. Potem do wyboru zostaje już tylko jeden z trzech pakietów: mini, 

maxi i mega. Decydując się na jeden z nich określamy: zakres usług, assistance, wysokość sum 

ubezpieczenia i dodatkowe ubezpieczenia, np. bagażu, sprzętu sportowego, wynajmu samochodu czy 

odwołania biletów albo noclegu. W przypadku zadeklarowania jakiejkolwiek aktywności sportowej pakiet 

usług assistance automatycznie rozszerza się o dodatkowe usługi „sport assistance”. 

Więcej informacji na uniqa24.pl oraz uniqa.pl. 

  

 

 

UNIQA Polska 

Grupę UNIQA w Polsce reprezentują spółki UNIQA TU SA oraz UNIQA TU na Życie SA, oferujące 

ubezpieczenia majątkowe, komunikacyjne i życiowe, zarówno dla klientów indywidualnych, jak 

też instytucjonalnych. Obecnie UNIQA TU SA zajmuje 5. pozycję na rynku ubezpieczeniowym pod 

względem wysokości składki przypisanej brutto, która w 2013 r. wyniosła ponad 1,12 mld zł. Dzięki 

rozbudowanej sieci sprzedaży oraz zaangażowaniu ponad 3000 agentów UNIQA jest blisko klientów, 

zapewniając im profesjonalne doradztwo i pomoc w wyborze ubezpieczenia. Produkty UNIQA można kupić 

zarówno w ramach sieci wyłącznej, mającej 130 placówek, jak też w multiagencjach oraz u brokerów i 

dealerów samochodowych. UNIQA jest laureatem konkursu Solidny Pracodawca 2014. W 2014 r. otrzymała 

również nagrody: Laur Konsumenta – Odkrycie Roku 2014” za ubezpieczenie domów i mieszkań Twój 
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DOM Plus, „Modernizacja Roku 2013” w kategorii „Obiekty biurowe”, Polską Nagrodę Innowacyjności 

Forum Przedsiębiorczości „Najwyższa Jakość Quality International” oraz Certyfikat „Innowacyjna Firma” 

za Portal Obsługi Sprzedaży POS, a także Certyfikat „Dobra Polisa” dla ubezpieczenia mieszkania ze 

składką płatną miesięcznie. 

Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - 

UNIQA Insurance Group AG. 

 

Grupa UNIQA 

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-

Wschodniej. 22 000 pracowników i współpracowników obsługuje ponad 9,2 mln klientów w 19 krajach. 

UNIQA i Raiffeisen Insurance to dwie silne marki, gwarantujące bardzo dobrą podstawę do dalszego 

rozwoju. UNIQA jest obecna w 15 krajach Europy: Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Kosowie, 

Chorwacji, Macedonii, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Rosji, Serbii, Słowacji, Czechach, Ukrainie i 

Węgrzech. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe we Włoszech, Szwajcarii i 

Liechtensteinie. 

Kontakt dla mediów: 

Katarzyna Ostrowska 

Rzecznik prasowy UNIQA 

tel. (+48) 697 770 498 

e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl 
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